CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 PARA EXAMES ADMISSIONAIS

O Excelentíssimo Presidente da Câmara de Santo André no uso de suas atribuições legais e considerando o Concurso

Público nº 01/2023, homologado em 27 de março de 2024, CONVOCA os candidatos abaixo para comparecerem na data e

horário discriminado, na Gerência de Recursos Humanos – Núcleo de Administração de Pessoal da Câmara Municipal de

Santo André, portando os documentos  constantes do item 12.3 do Edital, originais e cópias simples, para iniciarem os

procedimentos para a realização dos exames médicos.

O não comparecimento implicará na desclassificação/eliminação do candidato do presente concurso, conforme previsto no

item 12.6.1, do Edital do Concurso Público nº 01/2023.

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA GERAL - DIA 31/10/2024 - ÀS 09h00

CLASSIF. CARGO NOME

1 AGENTE LEGISLATIVO I GLAUCO LUIZ LORIANO

2 AGENTE LEGISLATIVO I DIEGO DINIZ RODRIGUES

3 AGENTE LEGISLATIVO I SIMONE CRISTINA TACIANO SILVA

4 AGENTE LEGISLATIVO I LEANDRO DOS SANTOS FONSECA

5 AGENTE LEGISLATIVO I GUILHERME DE MELLO FERNANDES

6 AGENTE LEGISLATIVO I PEDRO IVO CHARRONE RIBEIRO

7 AGENTE LEGISLATIVO I WESLLEY DOS SANTOS LIMA

8 AGENTE LEGISLATIVO I TARINI COELHO

9 AGENTE LEGISLATIVO I MÁRCIO DOS SANTOS PEREIRA

10 AGENTE LEGISLATIVO I CLARA SOARES FREIHA

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA GERAL - DIA 31/10/2024 - ÀS 13h00

CLASSIF. CARGO NOME

11 AGENTE LEGISLATIVO I TATIANE MARIA DA SILVA

12 AGENTE LEGISLATIVO I LUCAS JACKSON DE LIMA

13 AGENTE LEGISLATIVO I VALMIR BARBOSA DE CASTRO

14 AGENTE LEGISLATIVO I EVAIR DOS REIS BATISTA

15 AGENTE LEGISLATIVO I JANAINA PIRES

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA PCD - DIA 31/10/2024 - ÀS 13h00

CLASSIF. CARGO NOME

1 AGENTE LEGISLATIVO I GUILHERME ANSANI BASSO

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - DIA 31/10/2024

ÀS 13h00

CLASSIF. CARGO NOME

2 AGENTE LEGISLATIVO I SOLANGE GONÇALVES DE ANDRADE

3 AGENTE LEGISLATIVO I CECÍLIA LORENA TAVARES FERREIRA

4 AGENTE LEGISLATIVO I ÍTALO HENRIQUE ROSA PRAZERES

5 AGENTE LEGISLATIVO I ISRAEL CARVALHO ALVES VIEIRA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003400310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Obs: A primeira colocada da lista de pessoas negras ou pardas, foi nomeada pela lista geral não

ocupando a vaga da lista de cotas conforme lei nº 10.722/2023 art 4º § 1º.

Santo André, 21 de outubro de 2024.

CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340036003400310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-21T10:53:26-0300